2 lentelė 

Transporto priemonė (gamintojas, modelis, 

pavadinimas) 

Įkainis už vienetą 

EUR  

be PVM 

Įkainis už vienetą 

EUR 

su PVM 

Scania 280 49900,00 60379,00 

Vienos transporto priemonės 

kaina be PVM (reikšmė C 

pasiūlymų vertinime) 

49900,00 keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų 

......................................................... EUR   
(skaičiais ir žodžiais) 

PVM* 

10479,00 dešimt tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt devyni 

eurai 

......................................................... EUR   
(skaičiais ir žodžiais) 

Vienos transporto priemonės 

kaina su PVM 

60379,00 šešiasdešimt tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt 

devyni eurai 

.......................................................... EUR   
(skaičiais ir žodžiais) 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, 

dėl kurių PVM nemoka. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.